АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с «Порядком предоставления коммунальных услуг
гражданам», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006
№ 307, пункта 4 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЭ « Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация
Яранского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям предприятий, организаций, учреждений, независимо от
форм собственности, имеющим на балансе котельные и тепловые сети.

1.1. Закончить отопительный сезон 2019-2020 гг. с 07.05.2020 года.
1.2. Провести промывку и опрессовку систем отопления, провести

обследование котельных и тепловых сетей, приступить к их ремонту, обеспечить
сохранность оборудования в летний период.

1.3. Срок окончания отопительного сезона 2019-2020 гг. для Кировского
областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания
«Яранский дом-интернат для престарелых и инвалидов» с 12.05.2020 г.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заведующего отделом ЖКХ администрации Яранского городского поселения
Торбееву Е.Ю.

29.04.2020 № 177

г. Яранск

Об окончании отопительного периода